
Technický list
uniortools.com

Lehká sada nářadí

Vlastnosti produktu

Lehká sada nářadí je jednoduché, ale velmi efektní řešení pečlivě vybraného ručního nářadí, které je

od základu navrženo pro technické problémy, které se objevují na motocyklových projížďkách. Díky

svému přenosnému designu je ideální pro nekonečná dobrodružství nebo jen pro radostné krátké

vyjížďky. Vyrábí se jako malý obal, takže se snadno skladuje a přenáší a je tak akorát velký na to, aby

obsahoval všechny základní vysoce kvalitní nářadí Unior, které každý majitel motocyklu potřebuje.

●

Malý, lehký a přenosný formfaktor.●

Obsahuje všechny základní ruční nástroje pro údržbu a opravy motocyklů na cestách.●

Ruční nářadí a obal jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, které poskytují vysokou odolnost a

udržitelnost.

●

Obsahuje 26 různých ručních nástrojů.●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Lehká sada nářadí 629363 3700LIGHT KIT 26

Otevřený maticový klíč 110/1 8 x 10, 12 x 13, 14 x 17 3

3700LIGHT KIT



Používání (obrázky)

   

   

   

Fotografie (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Očkoploché klíče, krátký typ 125/1 8, 10 2

Zástrčné hlavice IMBUS 1/4" 187/2HX 4, 5, 6 3

Zástrčné hlavice TORX 1/4" 187/2TX TX 20, TX 30, TX 40 3

Zástrčné hlavice ploché 1/4" 187/2SL 0.8 x 4, 1,0 x 5,5 2

Zástrčná hlavice PHILLIPS 1/4" 187/2PH PH 1, PH 2 2

Nástrčné hlavice 1/4" 6 hran 188/2 6p 6, 8, 10, 12, 13, 14 6

T - vratidlo 1/4" 188.3/2 1/4" 1

Nástavec ráčny, dlouhý 1/4" 188.4/2 1/4"x100 1

Nástavec s rukojetí 1/4" 188.8 1/4" 1

SIKO kleště 447/4PHPP 240 1

Kleště štípací tesařské 531/4P 190 1



   

  

Související produkty

 MX Pro Kit tool set


